
10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ceylan, Sezai 41340 SLG SV Herdecke 1842 0 3 7 3 1 1 0 130
2 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 3 5 6 1 0 0 130
3 Menke, Valentin FS #56 SV Herdecke 1842 e.V. 1 1 8 3 2 0 0 130
4 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 1 5 1 5 1 2 0 128
5 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 1 0 7 5 2 0 0 127
6 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 0 2 5 4 3 1 0 124
7 Schultz, Sebastian 66036 SLG Nordrhein e.V. 2 1 5 3 1 1 2 122
8 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 2 5 4 2 1 0 120
9 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 2 4 6 0 1 1 119

10 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 0 5 4 3 1 1 119
11 Cicek, Elanur 64911 SLG SV Herdecke 1842 1 2 5 0 3 2 2 118
12 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 1 1 3 4 4 1 0 117
13 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 1 2 3 3 0 5 1 116
14 Pleßa, Lutz 26279 Einzelmitglied 3 1 1 2 3 4 0 114
15 Schreiber, Susanne-Annika 38300 SLG Bochum-Ost e.V. 1 1 1 3 3 2 2 104
16 Anschütz, Gerald 6307 SLG Ruger Club Düsseldorf 0 1 3 2 3 4 0 103
17 Krall, Roland FS #59 PSV Hagen e.V. 0 1 2 2 4 4 0 103
18 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 0 3 3 1 3 1 2 102
19 Mang, Andreas 37212 SLG SV Herdecke 1842 1 1 4 1 1 3 1 101
20 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 1 1 3 1 3 4 93
21 Zejna, Muhamed FS #57 PSV Hagen e.V. 0 0 3 1 3 3 1 91
22 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 0 0 2 3 2 2 3 91
23 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 1 0 2 3 3 1 1 88
24 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 0 2 1 4 4 1 88
25 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 1 2 4 1 1 86
26 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 0 1 1 1 1 4 2 80
27 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 0 1 2 3 0 2 73
28 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 0 1 0 2 0 0 2 63
29 Hedtmann, Rainer FS #11 SV Herdecke 1842 e.V. 0 1 0 1 2 2 0 56
30 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 0 0 1 1 1 0 2 53
31 Poschen, Bernd 57367 SLG Baesweiler 1 0 0 2 1 2 0 52
32 Donsbach, Hans-Jörg FS #54 SV Herdecke 1842 e.V. 0 0 0 0 0 0 1 7
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SV Herdecke 1842 e.V. 378
Ceylan, Sezai 41340 130
Cicek, Elanur 64911 118
Mang, Andreas 37212 101
Menke, Valentin FS 130

2 SLG Hagen 13 e.V. 334
Orth, Sven 49175 119
Peters, Magnus 52510 88
Wagner, Claudia 49174 127

3 SLG Baesweiler 204
Beier, Peter 52014 63
Müller, Frank 20719 88
Poschen, Bernd 57367 52
Presenza, Giuseppe 56467 53
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Menke, Valentin FS #56 SV Herdecke 1842 e.V. 1 4 9 1 0 0 0 139
2 Ceylan, Sezai 41340 SLG SV Herdecke 1842 4 2 5 1 2 0 1 132
3 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 2 1 5 6 0 1 0 129
4 Cicek, Elanur 64911 SLG SV Herdecke 1842 1 2 5 2 4 1 0 125
5 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 2 5 3 2 1 1 124
6 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 0 0 8 4 2 0 1 123
7 Klytta, Markus 30555 SLG Herne 1 e.V. 0 3 2 5 3 2 0 121
8 Zejna, Muhamed FS #57 PSV Hagen e.V. 0 2 5 5 1 0 1 121
9 Dietze, Andreas 52482 SLG Herne 1 e.V. 0 2 3 6 3 0 1 121

10 Kecker, Markus FS #58 PSV Hagen e.V. 0 1 6 4 2 1 1 121
11 Mang, Andreas 37212 SLG SV Herdecke 1842 2 0 6 1 3 1 2 119
12 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 1 5 6 0 1 1 118
13 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 0 2 4 2 3 3 1 116
14 Donsbach, Hans-Jörg FS #54 SV Herdecke 1842 e.V. 0 2 2 3 3 3 2 111
15 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 2 3 3 5 0 0 110
16 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 0 1 4 3 2 2 2 110
17 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 1 3 2 6 2 0 110
18 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 1 0 2 4 3 4 1 110
19 Krall, Roland FS #59 PSV Hagen e.V. 1 0 2 3 5 1 2 106
20 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 0 0 3 2 4 5 1 106
21 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 0 2 1 3 3 4 1 104
22 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 0 1 2 0 5 4 2 100
23 Rosner, Dennis FS #55 PSV Hagen e.V. 0 0 1 4 2 5 2 99
24 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 0 3 1 3 2 1 3 98
25 Schreiber, Susanne-Annika 38300 SLG Bochum-Ost e.V. 0 0 3 3 1 4 1 96
26 Beier, Peter 52014 SLG Baesweiler 0 1 2 2 1 3 2 93
27 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 0 0 1 3 3 2 4 92
28 Presenza, Giuseppe 56467 SLG Baesweiler 0 0 2 2 4 3 0 89
29 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 2 1 4 2 2 88
30 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 1 2 4 2 1 0 87
31 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 1 1 2 2 5 87
32 Hedtmann, Rainer FS #11 SV Herdecke 1842 e.V. 1 0 1 1 1 2 2 71
33 Poschen, Bernd 57367 SLG Baesweiler 0 0 0 0 0 0 0 5
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SV Herdecke 1842 e.V. 396
Ceylan, Sezai 41340 132
Cicek, Elanur 64911 125
Mang, Andreas 37212 119
Menke, Valentin FS 139

2 PSV Hagen e.V. 348
Kecker, Markus FS 121
Krall, Roland FS 106
Zejna, Muhamed FS 121
Rosner, Dennis FS 99

3 SLG Hagen 13 e.V. 345
Orth, Sven 49175 129
Peters, Magnus 52510 110
Wagner, Claudia 49174 106

4 SLG Hagen-Schwelm 308
Dehnhardt, Tobias 45928 118
Meisser, Angelika 57757 98
Meisser, Christian 26034 92
Prange, Martin 4583 87

5 SLG Bochum-Ost e.V. 306
Neuhoff, Volker 22826 87
Schreiber, Gernot 26384 123
Schreiber, Susanne-Annika 38300 96

6 SLG Baesweiler 286
Beier, Peter 52014 93
Müller, Frank 20719 104
Poschen, Bernd 57367 5
Presenza, Giuseppe 56467 89
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 1 4 4 4 2 0 0 132
2 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 1 2 5 4 2 1 0 127
3 Mang, Andreas 37212 SLG SV Herdecke 1842 2 2 3 4 3 1 0 126
4 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 0 4 2 6 2 1 0 126
5 Pleßa, Lutz 26279 Einzelmitglied 1 1 4 6 3 0 0 125
6 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 1 5 5 1 0 2 122
7 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 1 2 4 2 3 2 1 120
8 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 2 2 4 5 2 0 117
9 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 0 9 0 2 2 0 112

10 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 1 5 2 4 1 1 110
11 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 0 0 1 4 4 3 3 102
12 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 2 0 2 4 2 84
13 Hedtmann, Rainer FS #11 SV Herdecke 1842 e.V. 0 0 0 4 0 2 2 78
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 5 2 3 4 1 0 0 136
2 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 0 6 5 3 1 0 0 136
3 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 0 5 5 1 3 1 0 130
4 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 4 5 3 1 2 0 128
5 Pleßa, Lutz 26279 Einzelmitglied 0 2 6 4 2 1 0 126
6 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 2 2 3 4 2 2 0 125
7 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 0 1 6 5 1 2 0 123
8 Schultz, Sebastian 66036 SLG Nordrhein e.V. 1 2 2 5 3 2 0 121
9 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 5 4 4 1 0 121

10 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 3 2 4 3 3 0 119
11 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 0 1 5 5 2 0 0 116
12 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 0 2 1 4 7 0 1 115
13 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 1 4 5 2 0 2 114
14 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 0 1 2 6 2 4 0 114
15 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 0 1 3 3 3 2 1 103
16 Hedtmann, Rainer FS #11 SV Herdecke 1842 e.V. 1 1 3 1 2 2 2 100
17 Pepmeier, Merle 58530 SLG Nordrhein e.V. 0 1 1 3 3 3 0 94
18 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 0 2 2 1 1 2 2 80
19 Prange, Martin 4583 SLG Hagen-Schwelm 0 1 2 1 2 1 1 79
20 Müller, Frank 20719 SLG Baesweiler 0 0 1 0 3 1 1 54
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10.09.2023 Ort: Rehbergstr. 22, 58313 Herdecke - Germany

1. Herdecker Vergleichsturnier
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hagen 13 e.V. 373
Orth, Sven 49175 136
Peters, Magnus 52510 114
Wagner, Claudia 49174 123

2 SLG Nordrhein e.V. 351
Pepmeier, Merle 58530 94
Pepmeier, Thomas 58529 136
Schultz, Sebastian 66036 121

3 SLG Hagen-Schwelm 298
Dehnhardt, Tobias 45928 103
Meisser, Angelika 57757 115
Meisser, Christian 26034 80
Prange, Martin 4583 79
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